
*

АДМИНИСТРАЦИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 № -У
силу 

администрации 
сельского

утратившимипризнании 
постановлений 
Николаевского 
Симферопольского района Республики 
Крым от 03.05.2024 №3-у и от 03.05.2024 
№4-у

Рассмотрев заявление от 23.10.2024 №23523/01.1-16/01 (вх. от 25.10.2024 №2136/01-42 
и от 24.10.2024 №1843 СЭД) Государственного унитарного предприятия Республики Крым 
«Вода Крыма» (зарегистрированное по адресу: 29.5053, Российская Федерация, Республика 
Крым, г.Симферополь, ул. Киевская, д.ІА, ОГРН 1149102120947, ИНН 9102057281, КПП 
910201001), (далее - ГУП РК «Вода Крыма»), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования Николаевское сельское поселение Симферопольского 
района Республики Крым, Администрация Николаевского сельского поселения 
Симферопольского района Республики Крым

О

поселения

Администрация Николаевского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Николаевского сельского 
поселения Симферопольского района Республики Крым:

1) от 03.05.2024 №3-у «Об установлении публичного сервитута»;
2) от 03.05.2024 №4-у «Об установлении публичного сервитута».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте 
Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 
(Ьйр8://николаевка-крым.рф) и на официальной странице Николаевского сельского поселения 
Симферопольского района Республики Крым на портале Правительства Республики Крым 
(https://nikolaevskoe.rk.gov.ru.).
3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации Николаевского сельского поселекрй^даі^^^А.

Председатель Николаевского сельского cobj 
Глава администрации Л
Николаевского сельского поселения к

^7
а

ll/li

гТІР А.В. Доманицкий

л

%25d0%25ba%25d1%2580%25d1%258b%25d0%25bc.%25d1%2580%25d1%2584
https://nikolaevskoe.rk.gov.ru

